
Terzo memorial Cristian Artioli
Febbio - 31 Gennaio 2010
Ordine arrivo generale

O.A. Tempo Percorso Pett. Nome Cognome M/F Data di 
nascita Città Categoria Società

1 1.14.19 Lungo 69 Damiano Lenzi M 14/08/1987 Domodossola Agonistica S.C. Corrado Gex

2 1.19.05 Lungo 79 Erwin Deini M 15/10/1982 Agonistica Sci Club Valle Antigorio

3 1.22.10 Lungo 42 Camillo Campestrini M 1964 Torcegno (TN) Agonistica Ski Team Lagorai

4 1.23.50 Lungo 45 Pierangelo Giacomuzzi M 30/01/1985 Ziano Di Fiemme Agonistica Bela Ladinia

5 1.26.23 Lungo 31 Germano Ranieri M 07/02/1973 L'Aquila Agonistica Gran Sasso

6 1.26.25 Lungo 37 Luca Milini M 30/03/1974 Brescia Agonistica Sci Club  Pezzoro

7 1.27.28 Lungo 56 Simone Iori M 1986 Canazei Agonistica Bogn Da Nia

8 1.30.50 Lungo 12 Davide Becchetti M 16/07/1982 Brescia Agonistica Sci Club Concesio

9 1.33.11 Lungo 16 Fabrizio Bartoli M 05/06/1986 Castagneto Carducci Agonistica U.S. Cornacci

10 1.33.12 Lungo 46 Giancarlo Bertussi M 21/04/1979 Brescia Agonistica S.C. Pezzoro

11 1.33.27 Lungo 10 Giacomo Buonomini M 14/02/1980 San Marcello P.Se (PT) Agonistica Sci Montagna Pistoiese (Pt26)

12 1.36.42 Lungo 55 Ennio Dantone M 1954 Canazei Agonistica Bogn Da Nia

13 1.37.39 Lungo 41 Agostino Pasqualini M 1965 Torcegno (TN) Agonistica Sci Club Cima 12

14 1.39.05 Lungo 43 Daniele Urbani M 15/11/1972 L'Aquila Agonistica S.C. Gran Sasso Piana Di Navelli

15 1.42.01 Lungo 57 Francesco Mastropietro M 12/08/1974 L'Aquila Agonistica S.C. Gran Sasso - Aq60

16 1.42.12 Lungo 17 Giulia Botti F 01/04/1980 Reggio Emilia Agonistica G.S.Altitude

17 1.47.04 Lungo 38 Flaviano Bersini M 13/05/1953 Brescia Agonistica Sci Club Concesio

18 1.47.12 Lungo 20 Matteo Ferrari M 18/09/1981 Reggio Emilia Non agonistica Crinale

19 1.47.38 Lungo 54 Valerio Lorenz M 1961 Vigo Di Fassa Agonistica Bogn Da Nia

20 1.50.49 Lungo 4 Cristian Balducci M 24/06/1978 Lucca Agonistica Gs Gualdo

21 1.51.02 Lungo 51 Nancy Albricci F 22/08/1976 Rovetta Agonistica Gav Vertova

22 1.51.03 Lungo 49 Massimo Settin M 16/05/1973 Castello Lavazzo Non agonistica Dolomiti Ski Alp

23 1.58.03 Lungo 74 Luca Sacchi M 03/03/1965 Carpi (MO) Agonistica Bogn Da Nia



24 2.00.59 Lungo 44 Claudio Castegnati M 03/05/1973 Botticino M. Brescia Agonistica Sciclub Concesio

25 2.02.04 Lungo 59 Ivo Codenotti M 13/02/1969 Brescia Agonistica Sciclub Concesio

26 2.08.14 Lungo 83 Stefano Pistilli M 10/03/1963 Agonistica Bogn Da Nia

27 2.08.27 Lungo 101 Luca Marconi M 12/05/1978 Non agonistica Crinale

28 2.08.49 Lungo 60 Giambattista Giannasi M 21/09/1974 Villa Minozzo Non agonistica Pippi's Bar

29 2.08.50 Lungo 35 Stefano Canovi M 07/04/1977 Villa Minozzo Non agonistica Crinale

30 2.11.16 Lungo 29 Daniele Pigoni M 09/08/1983 Prignano Sulla Secchia (MO) Agonistica Bogn Da Nia

31 2.11.39 Lungo 5 Corrado Borghi M 13/04/1979 Rubiera (RE) Non agonistica Cai Rubiera

32 2.11.56 Lungo 3 Alberto Ferrari M 18/09/1981 Reggio Emilia Non agonistica Crinale

33 2.12.08 Lungo 26 Michele Leonardo M 16/10/1973 Fidenza Non agonistica Kino Mana Sky-Alp Parma

34 2.51.03 Lungo 21 Andrea Felicetti M 06/08/1980 Predazzo Non agonistica Bela Ladinia

35 2.51.04 Lungo 24 Paolo Felicetti M 10/01/1988 Moena Non agonistica Us Gino Pucci

36 2.51.11 Lungo 25 Francesco Croce M 05/07/1979 Moena (TN) Non agonistica Us Gino Pucci

37 2.51.13 Lungo 61 Daniele Bertolla M 11/06/1976 Carrara Non agonistica

38 3.07.43 Lungo 73 Fabio Barbolini M 26/10/1972 Modena Non agonistica Scuola Alpinismo Bismantova

NP 14 Alessio Suci M 25/01/1970 Pistoia Agonistica Bela Ladinia

NP 18 Filippo Busi M 19/08/1965 Imola Non agonistica

NP 58 Simone Morara M 17/10/1971 Imola Non agonistica

NP 75 Walter Martinetti M 21/01/1969 Crodo Agonistica Sci Club Valle Antigorio

NP 76 Ennio Frassetti M 15/04/1977 Domodossola Agonistica Sci Club Valle Antigorio

NP 77 Michele Deini M 23/06/1968 Premia Agonistica Sci Club Valle Antigorio

NP 78 Riccardo Rizzo M 28/07/1963 Non agonistica Nuovi Orizzonti

NP 80 Doriano Fobelli M Agonistica Sci Club Valle Antigorio

NP 81 Gabriella Caselli F 17/12/1964 Reggio Emilia Agonistica CAI RE

NP 82 Lorenzo Scandroglio M 05/06/1960 Agonistica Sci Club Valle Antigorio

NP 84 Juri Govi M 11/01/1983 Non agonistica

NP 102 Andrea Bazzani M 13/10/1970 Non agonistica

NP 103 Michele Balestri M 29/01/1971 Non agonistica

NP 104 Paola Monticelli F 26/06/1960 Non agonistica Cai Sassuolo



Terzo memorial Cristian Artioli
Febbio - 31 Gennaio 2010
Classifica Agonistica Maschile

POS Pett. O.A. Tempo Nome Cognome Data di 
nascita Città Società

1 69 1 1.14.19 Damiano Lenzi 14/08/1987 Domodossola S.C. Corrado Gex

2 79 2 1.19.05 Erwin Deini 15/10/1982 Sci Club Valle Antigorio

3 42 3 1.22.10 Camillo Campestrini 1964 Torcegno (TN) Ski Team Lagorai

4 45 4 1.23.50 Pierangelo Giacomuzzi 30/01/1985 Ziano Di Fiemme Bela Ladinia

5 31 5 1.26.23 Germano Ranieri 07/02/1973 L'Aquila Gran Sasso

6 37 6 1.26.25 Luca Milini 30/03/1974 Brescia Sci Club  Pezzoro

7 56 7 1.27.28 Simone Iori 1986 Canazei Bogn Da Nia

8 12 8 1.30.50 Davide Becchetti 16/07/1982 Brescia Sci Club Concesio

9 16 9 1.33.11 Fabrizio Bartoli 05/06/1986 Castagneto Carducci U.S. Cornacci

10 46 10 1.33.12 Giancarlo Bertussi 21/04/1979 Brescia S.C. Pezzoro

11 10 11 1.33.27 Giacomo Buonomini 14/02/1980 San Marcello P.Se (PT) Sci Montagna Pistoiese (Pt26)

12 55 12 1.36.42 Ennio Dantone 1954 Canazei Bogn Da Nia

13 41 13 1.37.39 Agostino Pasqualini 1965 Torcegno (TN) Sci Club Cima 12

14 43 14 1.39.05 Daniele Urbani 15/11/1972 L'Aquila S.C. Gran Sasso Piana Di Navelli

15 57 15 1.42.01 Francesco Mastropietro 12/08/1974 L'Aquila S.C. Gran Sasso - Aq60

16 38 17 1.47.04 Flaviano Bersini 13/05/1953 Brescia Sci Club Concesio

17 54 19 1.47.38 Valerio Lorenz 1961 Vigo Di Fassa Bogn Da Nia

18 4 20 1.50.49 Cristian Balducci 24/06/1978 Lucca Gs Gualdo

19 74 23 1.58.03 Luca Sacchi 03/03/1965 Carpi (MO) Bogn Da Nia

20 44 24 2.00.59 Claudio Castegnati 03/05/1973 Botticino M. Brescia Sciclub Concesio

21 59 25 2.02.04 Ivo Codenotti 13/02/1969 Brescia Sciclub Concesio

22 83 26 2.08.14 Stefano Pistilli 10/03/1963 Bogn Da Nia

23 29 30 2.11.16 Daniele Pigoni 09/08/1983 Prignano Sulla Secchia (MO) Bogn Da Nia



24 14 NP Alessio Suci 25/01/1970 Pistoia Bela Ladinia

25 75 NP Walter Martinetti 21/01/1969 Crodo Sci Club Valle Antigorio

26 76 NP Ennio Frassetti 15/04/1977 Domodossola Sci Club Valle Antigorio

27 77 NP Michele Deini 23/06/1968 Premia Sci Club Valle Antigorio

28 80 NP Doriano Fobelli Sci Club Valle Antigorio

29 82 NP Lorenzo Scandroglio 05/06/1960 Sci Club Valle Antigorio



Terzo memorial Cristian Artioli
Febbio - 31 Gennaio 2010
Classifica Agonistica Femminile

POS Pett. O.A. Tempo Nome Cognome Data di 
nascita Città Società

1 16 1.42.12 Giulia Botti 01/04/1980 Reggio Emilia G.S.Altitude

2 21 1.51.02 Nancy Albricci 22/08/1976 Rovetta Gav Vertova

3 NP Gabriella Caselli 17/12/1964 Reggio Emilia CAI RE



Terzo memorial Cristian Artioli
Febbio - 31 Gennaio 2010
Ordine Non Agonistica

POS Pett. O.A. Tempo Nome Cognome M/F Data di 
nascita Città Società

1 18 1.47.12 Matteo Ferrari M 18/09/1981 Reggio Emilia Crinale

2 22 1.51.03 Massimo Settin M 16/05/1973 Castello Lavazzo Dolomiti Ski Alp

3 27 2.08.27 Luca Marconi M 12/05/1978 Crinale

4 28 2.08.49 Giambattista Giannasi M 21/09/1974 Villa Minozzo Pippi's Bar

5 29 2.08.50 Stefano Canovi M 07/04/1977 Villa Minozzo Crinale

6 31 2.11.39 Corrado Borghi M 13/04/1979 Rubiera (RE) Cai Rubiera

7 32 2.11.56 Alberto Ferrari M 18/09/1981 Reggio Emilia Crinale

8 33 2.12.08 Michele Leonardo M 16/10/1973 Fidenza Kino Mana Sky-Alp Parma

9 35 2.51.03 Andrea Felicetti M 06/08/1980 Predazzo Bela Ladinia

10 36 2.51.04 Paolo Felicetti M 10/01/1988 Moena Us Gino Pucci

11 37 2.51.11 Francesco Croce M 05/07/1979 Moena (TN) Us Gino Pucci

12 39 2.51.13 Daniele Bertolla M 11/06/1976 Carrara

13 40 3.07.43 Fabio Barbolini M 26/10/1972 Modena Scuola Alpinismo Bismantova

14 NP Filippo Busi M 19/08/1965 Imola

15 NP Simone Morara M 17/10/1971 Imola

16 NP Riccardo Rizzo M 28/07/1963 Nuovi Orizzonti

17 NP Juri Govi M 11/01/1983

18 NP Andrea Bazzani M 13/10/1970

19 NP Michele Balestri M 29/01/1971

20 NP Paola Monticelli F 26/06/1960 Cai Sassuolo


